

Grójec, dnia 05.07.2013 r.

ZNAK SPRAWY: WI.271.20.2013.HK-2

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na:

Boisko wielofunkcyjne przeznaczone do użytku publicznego dla mieszkańców Częstoniewa Kolonii i sąsiednich miejscowości.

Zgodnie z art.38 pkt. 2 i 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych Gmina Grójec przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Technicznej w zakresie nawierzchni poliuretanowej. Obecny opis wykonania nawierzchni zawiera nadające się pogodzić czynności. Nawierzchnia typu natrysk składa się z warstwy nośnej około 10-11 mm plus natrysk poliuretanowy granulatem epdm o grubości około 2-3 mm. Dla uzyskania nawierzchni nieprzepuszczalnej należy zaszpachlować warstwę maty przed natryskiem granulatem epdm.

Czy Zamawiający dopuści ten typ nawierzchni do wykonania?

Ponadto warstwą podkładową zgodną z rekomendacjami technicznymi dla opisanych powyżej nawierzchni poliuretanowych natryskowych są: beton, asfaltobeton oraz mieszanina żwiru i granulatu gumowego.

W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści zamiast asfaltu lanego- asfaltobeton?

Odpowiedź 1

Szczegóły dotyczące nawierzchni poliuretanowej zostały szczegółowo opisane w specyfikacji D.05.03.24. Nawierzchnia poliuretanowa może być układana bezpośrednio na podbudowie mineralnej, jednakże w celu zamknięcia podbudowy należy wykonać warstwę z asfaltu lanego. Na warstwie asfaltu lanego należy ułożyć dwuwarstwową nawierzchnię poliuretanową o pełnej grubości 3cm, z czego górna warstwa powinna mieć grubość 1,3cm. Szczegółową technologię zaproponuje Wykonawca i podlegać ona będzie akceptacji Zamawiającego.

Pytanie 2

Przedmiar robót, poz. 3, wskazuje do wykonania usunięcie warstwy humusu o gr.20cm w ilości 390m².

Dokumentacja projektowa informuje tu o ilości 390m³. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź 2

Na stronie internetowej został zamieszczony nowy kosztorys, w którym roboty związane ze zdjęciem warstwy humusu zostały ujęte w pozycjach 4, 5 i 6. Jednostki podane są prawidłowo.

Zdjęcie humusu o zadanej grubości (poz. 4 i 5) jest podane w m².

Transport usuniętego humusu na odkład jest podany w m³.

Pytanie 3

Dokumentacja projektowa wskazuje wykonanie podbudowy pod schody z kruszywa łamanego gr. 15-25cm.

Przedmiar robót nie uwzględnia w/w robót.

Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź 3

Na stronie internetowej został zamieszczony nowy kosztorys. Wszystkie roboty wychodzące poza zakres będą objęte oddzielną umową.

Pytanie 4

W związku z rozbieżnościami opisu zamówienia proszę o podanie prawidłowej jednostki poz. 3 kosztorysu gdzie zapisano m², w projekcie natomiast podano dla opisu tej pozycji m³.

Odpowiedź 4

Na stronie internetowej został zamieszczony nowy kosztorys, w którym roboty związane ze zdjęciem warstwy humusu zostały ujęte w pozycjach 4, 5 i 6. Jednostki podane są prawidłowo.

Zdjęcie humusu o zadanej grubości (poz. 4 i 5) jest podane w m².

Transport usuniętego humusu na odkład jest podany w m³.

Pytanie 5

Przyjęte rozwiązanie w podbudowie pod nawierzchnię poliuretanową ułożenia asfaltu o gr 3 cm nie spełnia wykonania nawierzchni zgodnie ze sztuką budowlaną jak również z przyjętymi rozwiązaniami producentów zaprojektowanej nawierzchni poliuretanowej. Prawidłowym rozwiązaniem byłoby przyjęcie wykonania zamiast 3 cm warstwy asfaltu 3,5 cm warstwy podbudowy ET (mieszaniny granulatu SBR i kruszywa kwarcowego) która jest właściwym rozwiązaniem dla zaprojektowanej podbudowy mineralnej.

Odpowiedź 5

Szczegóły dotyczące nawierzchni poliuretanowej zostały szczegółowo opisane w specyfikacji D.05.03.24. Nawierzchnia poliuretanowa może być układana bezpośrednio na podbudowie mineralnej, jednakże w celu zamknięcia podbudowy należy wykonać warstwę z asfaltu lanego. Na warstwie asfaltu lanego należy ułożyć

dwuwarstwową nawierzchnię poliuretanową o pełnej grubości 3cm, z czego górna warstwa powinna mieć grubość 1,3cm. Szczegółową technologię proponuje Wykonawca i podlegać ona będzie akceptacji Zamawiającego.

Pytanie 6

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt. 9.1.4 pisze, że do oferty należy dołączyć "wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami" - czy Zamawiający wymaga aby wykaz był sporządzony według własnego uznania - czy też za pomocą stworzonego przez Zamawiającego Formularza? W załącznikach nie znaleziono takiego formularza. Czy Zamawiający może doprecyzować ten punkt?

Odpowiedź 6

Forma wykazu dowolna.